Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Дырестуйская средняя

общеобразовательная школа»

Муниципальна юрэнхы hуралсалай

 бюджедэй эмхи зургаан

«Дэрэстэйн юрэнхы hуралсалай дунда

hургуули»

671911, Республика Бурятия, Джидинский район, улус Дырестуй, ул.Ленина, 17
тел.(8301-34)95-2-22, сайт https://sh-dyrestujskaya-r81.gosweb.gosuslugi.ru/, эл.почта school_dyrestuy@post.govrb.ru

ПРИКАЗ

01.09.2024 г.                                                                         №52

Улус Дырестуй

«Об утверждении состава

Управляющего совета»

В целях реализации Комплексного проекта модернизации образования, в

соответствии со ст. 26 ФЗ РФ «Об образовании в Российской федерации», , Уставом школы,

на основании Положения об Управляющем совете МБОУ «Дырестуйская СОШ»

Приказываю:

1. Считать избранными в состав Управляющего Совета

от родителей:

1) Лепехина Лариса Васильевна

2) Шорина Татьяна Сергеевна

3) Ульзутуева Галина Станиславовна

4) Хандуева Бэлэгма Цырендоржиевна

5) Хайдукова Наталья Николаевна

6) Убашеева Эржена Цыденовна

от обучающихся:

1) Айтакова Кристина, уч-ся 11 кл

2) Протасов Никита, ученик 10 кл

от работников школы:

1) Галсанова Лидия Галсановна

2) Бадмаева Баирма Дагбаевна

3) Гармаева Тунгалаг Чагдуровна

4) Цыбикжапова Эльвира Норбожаповна

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                  Л.Г.Галсанова

https://sh-dyrestujskaya-r81.gosweb.gosuslugi.ru/
mailto:%D0%B2%D0%B0%D1%88%D0%BB%D0%BE%D0%B3%D0%B8%D0%BD@post.govrb.ru